

Pachet consumabile dentare ADV1366014

I.D.: 84922611

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	33141800-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.953,82 RON - 10.953,82 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Probus U/M Cantitate Preț unitar lei fără T.V.A. Valoare totală lei fără TVA Valoare totală lei cu TVA
1 Oxid de zinc fl 10 24,00 240,00 285,60 2 Periute rotative buc 100 1,50 150,00 178,50 3 Freze diamantate turbina buc 200 7,50 1.500,00 1.785,00 4 Freze extradure contraunghi buc 200 9,90 1.980,00 2.356,20 5 Freze extradure turbina buc 200 9,90 1.980,00 2.356,20 6 Silicon fluid tub 30 49,90 1.497,00 1.781,43 7 Ace atraumatice cut 20 22,69 453,80 540,02 8 Ace Hedstrom cut 20 11,90 238,00 283,22 9 Ace Kerr cut 30 11,90 357,00 424,83 10 Gume lustruit asortate buc 120 4,90 588,00 699,72 11 Alginat pg 20 32,79 655,80 780,40 12 Ciment glasionomer pentru cimentari cut 10 85,71 857,10 1.019,95 13 Compozit foto pentru sigilari sg 16 28,57 457,12 543,97 VALOARE TOTALA 10.953,82 13.035,05
